
ZARZĄDZENIE Nr 27/ 2025
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 20.02.2025 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania
publicznego ogłoszenia z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców
Miasta Krasnystaw w miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia 1 kwietnia 2025 r. do dnia 31 grudnia
2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr XI/51/2024 Rady Miasta
Krasnystaw z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie Programu współpracy Miasta Krasnystaw z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego rok 2024, poz.
6146, zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert

na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych
na rzecz mieszkańców Miasta Krasnystaw w miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia 1 kwietnia 2025 r. do
dnia 31 grudnia 2025 r., w składzie:

1. Mariusz Antoniak - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
2. Agnieszka Sobczak - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
3. Alicja Grabiec - Urząd Miasta Krasnystaw
4. Mirosław Żebrowski - Przedstawiciel organizacji pozarządowej
5. Maria Świszcz - Przedstawiciel organizacji pozarządowej

§ 2
7asady działania Komisji konkursowej określa Regulamin przeprowadzenia otwartego konkursu ofert

stanowiący załącznik nr 1 oraz Arkusze oceny formalnej i merytorycznej załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3
Wykonanie 7arządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw oraz Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnymstawie.

§ 4
7arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


